
 

 
 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

16   березня  2018 року                  Баштанка                                             № 42     

Про затвердження протоколу 

засідання комісії по виявленню, 

обліку та передачі у комунальну 

власність безхазяйного майна на 

території Баштанської об’єднаної 

територіальної громади 

Розглянувши протокол засідання комісії по виявленню, обліку та 

передачі у комунальну власність безхазяйного майна на території 

Баштанської об’єднаної територіальної громади від 13 березня 2018 року, 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол засідання комісії по виявленню, обліку та 

передачі у комунальну власність безхазяйного майна на території 

Баштанської об’єднаної територіальної громади від 13 березня 2018 року. 
 

2.  Відділу державної реєстрації Баштанської міської ради в 

установленому законом порядку здійснити дії щодо взяття на облік  будинку 

по вул. Соборна, 67 м. Баштанка, як безхазяйного нерухомого майна.   
 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності після взяття 

на облік як безхазяйного нерухомого майна, розмістити оголошення в 

друкованих засобах масової інформації  про взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна. 
 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Процака О.В. 

 

 

Міський  голова                                                                                  І.В. Рубський 


